

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г. Ставрополь

26 января 2022 г.

№ 24

О внесении изменений в состав комиссии по внедрению и контролю за реализацией механизмов системы «Открытое правительство» в Ставропольском крае, утвержденный постановлением Губернатора Ставропольского края от 28 марта 2016 г. № 136

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Внести в состав комиссии по внедрению и контролю за реализацией механизмов системы «Открытое правительство» в Ставропольском крае, утвержденный постановлением Губернатора Ставропольского края от 28 марта 2016 г. № 136 «О комиссии по внедрению и контролю за реализацией механизмов системы «Открытое правительство» в Ставропольском крае» (с изменениями, внесенными постановлениями Губернатора Ставропольского края от 21 июля 2016 г. № 361, от 07 ноября 2016 г. № 579, от 12 января 2017 г. № 21, от 15 марта 2018 г. № 88, от 14 января 2019 г. № 12, от 08 августа 2019 г. № 225, от 29 апреля 2020 г. № 176, от 05 августа 2020 г. № 325, от 09 июля 2021 г. № 285 и от 11 августа 2021 г. № 326) (далее комиссия), следующие изменения:
 - 1.1. Исключить из состава комиссии Басовича Е.С., Ридного С.Д.
 - 1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

Войсковой Александр Дмитриевич

начальник управления по молодежной политике аппарата Правительства Ставропольского края, член комиссии

Трухачев Евгений Дмитриевич

заместитель министра сельского хозяйства Ставропольского края, член комиссии

- 2. Признать утратившим силу постановление Губернатора Ставропольского края от 21 июля 2016 г. № 361 «О внесении изменений в состав комиссии по внедрению и контролю за реализацией механизмов системы «Открытое правительство» в Ставропольском крае, утвержденный постановлением Губернатора Ставропольского края от 28 марта 2016 г. № 136».
 - 3. Настоящее доставоваение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор Барая Ставропольского края

В.В.Владимиров